



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 964 207 658  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: G3 FÅVANG SAG AS  
Forretningsadresse: 2634 FÅVANG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Voldsrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	266 265 010	230 792 989
Annen driftsinntekt	10	150 128	459 053
<b>Sum inntekter</b>		<b>266 415 138</b>	<b>231 252 042</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		163 260 515	137 228 201
Lønnskostnad	8, 11	27 637 246	26 485 047
Avskrivning på driftsmidler	1	4 812 257	4 774 000
Annen driftskostnad	11	47 154 406	44 883 214
<b>Sum kostnader</b>		<b>242 864 423</b>	<b>213 370 462</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 550 715</b>	<b>17 881 580</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	13	516 113	581 887
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>516 113</b>	<b>581 887</b>
Annen rentekostnad	13	406 291	545 767
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>406 291</b>	<b>545 767</b>
<b>Netto finans</b>		<b>109 822</b>	<b>36 120</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 660 537</b>	<b>17 917 700</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 205 758	3 943 377
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 454 779</b>	<b>13 974 323</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 454 779</b>	<b>13 974 323</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>18 454 779</b>	<b>13 974 323</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>18 454 779</b>	<b>13 974 323</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6		2 999 847



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Konsernbidrag	6		1 560 119
Avsatt til annen egenkapital	6	18 454 779	9 414 357
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>18 454 779</b>	<b>13 974 323</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 3	3 785 073	3 899 655
Maskiner og anlegg	1, 3	42 348 315	46 823 190
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3	570 620	499 949
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>46 704 008</b>	<b>51 222 794</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 704 008</b>	<b>51 222 794</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2, 3	<b>16 547 943</b>	<b>22 666 147</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	52 796 239	37 385 928
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 796 239</b>	<b>37 385 928</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	50 868 237	31 677 751
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>50 868 237</b>	<b>31 677 751</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>120 212 419</b>	<b>91 729 825</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>166 916 427</b>	<b>142 952 620</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	1 800 000	1 800 000
Overkurs	6	15 200 000	15 200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 000 000</b>	<b>17 000 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	90 025 692	71 570 913
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>90 025 692</b>	<b>71 570 913</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>107 025 692</b>	<b>88 570 913</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	8	177 157	202 865
Utsatt skatt	9	4 226 725	4 763 100
Andre avsetninger for forpliktelser		100 000	100 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 503 882</b>	<b>5 065 965</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	13 964 282	15 879 669
Øvrig langsiktig gjeld	4, 12		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 964 282</b>	<b>15 879 669</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>18 468 164</b>	<b>20 945 634</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 046 533	17 992 587
Betalbar skatt	9	5 742 133	3 190 621
Skyldig offentlige avgifter		3 711 438	2 108 027
Utbytte	4, 6		2 999 847
Avsatt konsernbidrag	4, 6		2 000 153
Annen kortsiktig gjeld		8 922 467	5 144 837
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 422 570</b>	<b>33 436 072</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 890 734</b>	<b>54 381 706</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>166 916 427</b>	<b>142 952 620</b>



Til generalforsamlingen i Fåvang Sag AS

## ÅRSBERETNING 2020.

### Virksomhetens art og hvor den drives.

Fåvang Sag og Høvleri AS driver med produksjon og salg av trelast fra sine lokaler på Fåvang.

### Fortsatt drift.

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede. Det bekreftes at årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø og likestilling

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Selskapet har også innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 38 ansatte per 31.12.20 er andel kvinner 3 %. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Totalt sykefravær i regnskapsåret var 539 dager som utgjør 6,3 % av den totale arbeidstiden. Korrigert for langtidsfravær er sykefraværet 2,4%. Det er ikke registrert noen arbeidsulykker med skader i 2020.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Ytre miljø.

All oppvarming foregår med elektrisk kraft og påvirker derfor ikke det ytre miljø. Bedriften er PEFC sertifisert noe som tilsier at alt råstoff skal være sporbart til opprinnelse og være lovlig avvirket i henhold til lover og krav.

### Redegjørelse for årsregnskapet.

Årsresultatet gir et tilfredsstillende uttrykk for selskapets drift og stilling.

### Redegjørelse for selskapets fremtidige utvikling og sentrale risikofaktorer

2020 ble et godt år resultatmessig for selskapet. Utsiktene for 2021 ser også veldig bra ut med høy etterspørsel både nasjonalt og internasjonalt. Dette har resultert i at prisene er sterkt stigende både i Q1 og Q2 2021.

### Finansiell risiko og kontantstrøm

Selskapet har en tilfredsstillende likviditet og likviditetsrisikoen vurderes således som lav. Det er ingen vesentlig forskjell mellom selskapets driftsresultat og selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Selskaper er ikke eller i liten grad eksponert for endringer i valutakurser ettersom kunder og leverandører i all hovedsak er norske. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har økende fokus på forfalte fordringer.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har en omsetningsøkning på 13%, mens resultatgraden er økt med 1,1% til 8,9%. Selskapet har en egenkapitalandel på 64 %. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Resultatdisponering.

Årets resultat er disponert på følgende måte

Overført annen egenkapital	18.454.779
Sum disponert	18.454.779

Utover det som fremgår av årsregnskap og årsberetning er det ingen forhold som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Fåvang, 30. april 2021

I styret for Fåvang Sag og Høvleri AS

Einar Smidesang  
Styreformann

Rune Voldsrud  
Daglig leder



# Årsregnskap 2020

## Fåvang Sag og Høvleri AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter

Org.nr.: 964 207 658



## Resultatregnskap

Fåvang Sag og Høvleri AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	10	266 265 010	230 792 989
Annen driftsinntekt	10	150 128	459 053
Sum driftsinntekter		<u>266 415 138</u>	<u>231 252 042</u>
Varekostnad		163 260 515	137 228 201
Lønnskostnad	8, 11	27 637 246	26 485 047
Avskrivning på driftsmidler	1	4 812 257	4 774 000
Annen driftskostnad	11	47 154 406	44 883 214
Sum driftskostnader		<u>242 864 423</u>	<u>213 370 462</u>
Driftsresultat		<u>23 550 715</u>	<u>17 881 580</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		509 928	579 024
Annen finansinntekt	13	6 185	2 863
Annen rentekostnad		378 707	528 771
Annen finanskostnad	13	27 584	16 996
Resultat av finansposter		<u>109 822</u>	<u>36 120</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		23 660 537	17 917 700
Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 205 758	3 943 377
Ordinært resultat		<u>18 454 779</u>	<u>13 974 323</u>
Årsoverskudd		<u>18 454 779</u>	<u>13 974 323</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	6	0	2 999 847
Avsatt konsernbidrag	6	0	1 560 119
Avsatt til annen egenkapital	6	18 454 779	9 414 357
Sum overføringer		<u>18 454 779</u>	<u>13 974 323</u>



## Balanse

### Fåvang Sag og Høvleri AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 3	3 785 073	3 899 655
Maskiner og anlegg	1, 3	42 348 315	46 823 190
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3	570 620	499 949
Sum varige driftsmidler		<u>46 704 008</u>	<u>51 222 794</u>
Sum anleggsmidler		<u>46 704 008</u>	<u>51 222 794</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 3	16 547 943	22 666 147
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	52 796 239	37 385 928
Sum fordringer		<u>52 796 239</u>	<u>37 385 928</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	50 868 237	31 677 751
Sum omløpsmidler		<u>120 212 419</u>	<u>91 729 825</u>
Sum eiendeler		<u>166 916 427</u>	<u>142 952 620</u>



## Balanse

### Fåvang Sag og Høvleri AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	1 800 000	1 800 000
Overkurs	6	15 200 000	15 200 000
Sum innskutt egenkapital		<u>17 000 000</u>	<u>17 000 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	90 025 692	71 570 913
Sum opptjent egenkapital		<u>90 025 692</u>	<u>71 570 913</u>
Sum egenkapital		<u>107 025 692</u>	<u>88 570 913</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	8	177 157	202 865
Utsatt skatt	9	4 226 725	4 763 100
Andre avsetninger for forpliktelser		100 000	100 000
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 503 882</u>	<u>5 065 965</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	13 964 282	15 879 669
Sum annen langsiktig gjeld		<u>13 964 282</u>	<u>15 879 669</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 046 533	17 992 587
Betalbar skatt	9	5 742 133	3 190 621
Skyldig offentlige avgifter		3 711 438	2 108 027
Utbytte	4, 6	0	2 999 847
Avsatt konsernbidrag	4, 6	0	2 000 153
Annen kortsiktig gjeld		8 922 467	5 144 837
Sum kortsiktig gjeld		<u>41 422 570</u>	<u>33 436 072</u>
Sum gjeld		<u>59 890 734</u>	<u>54 381 706</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>166 916 427</u>	<u>142 952 620</u>



## Balanse

Fåvang Sag og Høvleri AS

Fåvang, 30.04.2021

Styret i Fåvang Sag og Høvleri AS

---

Einar  
Smidesang  
styreleder

---

Rune Voldsrud  
daglig leder



## Kontantstrømpoppstilling

### Fåvang Sag og Høvleri AS

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	23 660 537	17 917 700
Periodens betalte skatt	-3 190 621	-4 034 900
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-320 000
Avskrivninger	4 812 257	4 774 000
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-25 708	0
Endring i varelager	6 118 204	-3 666 858
Endring i kundefordringer	-15 410 311	-4 166 621
Endring i vareleverandørgjeld	5 053 946	-1 233 327
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 381 040	-525 938
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>26 399 344</b>	<b>8 744 056</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	320 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-293 470	-3 505 700
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-293 470</b>	<b>-3 185 700</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av annen langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av annen langsiktig gjeld	0	1 614 669
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 915 387	-7 719 306
Utbetalinger av konsernbidrag	-2 000 154	-1 243 000
Utbetalinger av utbytte	-2 999 847	-4 257 001
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-6 915 388</b>	<b>-11 604 638</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>19 190 486</b>	<b>-6 046 282</b>
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	31 677 751	37 724 033
<b>Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>50 868 237</b>	<b>31 677 751</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	50 868 237	31 677 751



## Fåvang Sag og Høvleri AS

Noter til regnskapet for 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantier føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

#### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

#### **Varige driftsmidler**

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### **Varelager**

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

#### **Fordringer**

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



## Fåvang Sag og Høvleri AS

Noter til regnskapet for 2020

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigerer for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

#### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### *Ytelsesplaner*

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Fåvang Sag og Høvleri AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 1 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	7 240 578	90 157 832	624 900	<b>98 023 310</b>
Tilgang	0	133 677	159 793	<b>293 470</b>
Tilskudd	0	0	0	<b>0</b>
Avgang	0	0	0	<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12.	7 240 578	90 291 509	784 693	<b>98 316 780</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 455 505	47 943 194	214 073	<b>51 612 772</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>3 785 073</b>	<b>42 348 315</b>	<b>570 620</b>	<b>46 704 008</b>
Årets avskrivninger	114 582	4 608 553	89 122	<b>4 812 257</b>
Forventet økonomisk levetid	12,5-25 år	8-20 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner og transportmidler	1-3 år	1 190 210

### Note 2 Varer

	2020	2019
Tømmer	2 426 580	2 293 736
Varer under tilvirkning	5 723 702	7 653 413
Ferdigvarer	8 397 661	12 718 998
<b>Sum</b>	<b>16 547 943</b>	<b>22 666 147</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	15 550 863	21 584 740
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	997 080	1 081 407
<b>Sum</b>	<b>16 547 943</b>	<b>22 666 147</b>



## Fåvang Sag og Høvleri AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 3 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	53 016 239	37 605 928
Avsetning til tap på kundefordringer	-220 000	-220 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>52 796 239</b>	<b>37 385 928</b>

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år frem i tid.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Gjeld til Innovasjon Norge	1 875 000	3 125 000
Gjeld til Sparebank 1 Gudbrandsdal	638 039	982 752
<b>Sum</b>	<b>2 513 039</b>	<b>4 107 752</b>

Det er ikke fastsatt nedbetalingsplan for annen langsiktig gjeld.

	2020	2019
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>13 964 282</b>	<b>15 879 669</b>

### Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	46 704 008	51 222 792
Varer	16 547 943	22 666 147
Kundefordringer	52 796 239	37 385 928
<b>Sum</b>	<b>116 048 190</b>	<b>111 274 867</b>

Selskapet har stilt følgende betalingsgarantier:

Leverandør	Beløp
Nortømmer AS	1 500 000

### Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kortsiktig gjeld	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	5 000 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>5 000 000</b>



## Fåvang Sag og Høvleri AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekksmidler	1 300 000	1 300 000

### Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 800 000	15 200 000	71 570 913	88 570 912
Årets resultat	0	0	18 454 779	18 454 779
Avsatt konsernbidrag (netto)				
Avsatt utbytte				
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 800 000</b>	<b>15 200 000</b>	<b>90 025 692</b>	<b>107 025 692</b>

### Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Trionfo AS har forretningskontor i Enebakk kommune hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 1 800 000 består av 1 800 aksjer á kr. 1 000.

#### Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Trionfo AS	1 800	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 800</b>	<b>100,0 %</b>

Styreleder Einar Smidesang eier alle aksjene i Trionfo AS.

### Note 8 Pensjoner

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Innbetalt premie til den obligatoriske tjenstepensjonsordningen for 2020 er kostnadsført med kr 378 981.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld. I 2020 er det innbetalt kr 358 045 til denne ordningen.

Selskapet har i tillegg en pensjonsforpliktelse overfor en person som gjelder for den aktuelle personens gjenværende levetid. Denne avtalen er finansiert over selskapes løpende drift. Samlet gjenværende forpliktelse er per 31.12.20 beregnet til kr 177 157.



## Fåvang Sag og Høvleri AS

Noter til regnskapet for 2020

## Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt	2020	2019
<i>Midlertidige forskjeller</i>		
Varige driftsmidler	17 233 466	17 977 807
Varer	2 476 079	4 195 514
Fordringer	-220 000	-220 000
Regnskapsmessige avsetninger	-100 000	-100 000
Pensjonsforpliktelse	-177 157	-202 865
Netto midlertidige forskjeller	19 212 388	21 650 456
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	19 212 388	21 650 456

Utsatt skatt	4 226 725	4 763 100
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>4 226 725</b>	<b>4 763 100</b>

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	23 660 537	17 917 700
Permanente forskjeller	2 000	6 742
Grunnlag for årets skattekostnad	23 662 537	17 924 442
Endring i midlertidige resultatforskjeller	2 438 068	-1 421 465
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	26 100 605	16 502 977
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-2 000 153
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	26 100 605	14 502 824

Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	5 742 133	3 630 655
Sum betalbar skatt	5 742 133	3 630 655
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-536 375	312 722
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>5 205 758</b>	<b>3 943 377</b>

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt i skattekostnaden	5 742 133	3 630 655
Skattevirkning av konsernbidrag	0	-440 034
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>5 742 133</b>	<b>3 190 621</b>

Avstemming av skattekostnaden	2020	2019
Resultat før skatt x 22 % (23% 2018)	5 205 318	3 941 894
Bokført skattekostnad	5 205 758	3 943 377
Avvik	-440	-1 483

Forklaring	2020	2019
Endring i skattesats	0	0
Permanente forskjeller	-440	-1 483
Sum	-440	-1 483



## Fåvang Sag og Høvleri AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 10 Driftsinntekter

Selskapet har kun ett virksomhetsområde, og alt salg er i Norge.

<b>Annen driftsinntekt består av:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leieinntekter	150 128	139 053
Gevinst ved avgang varige driftsmidler	0	320 000
<b>Sum</b>	<b>150 128</b>	<b>459 053</b>

### Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	23 615 639	22 573 804
Arbeidsgiveravgift	2 558 907	2 540 416
Pensjonskostnader	753 022	767 109
Andre ytelser	709 678	603 718
<b>Sum</b>	<b>27 637 246</b>	<b>26 485 047</b>

Antall årsverk	37	36
----------------	----	----

### Ytelser til ledende personer

**Daglig leder**      **Styret**

Lønn/styrehonorar	2 520 618	30 000
Annen godtgjørelse	188 069	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

**2020**      **2019**

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	148 366	142 871
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	32 300	9 500
Andre attestasjonstjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>180 666</b>	<b>152 371</b>

### Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 11, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4. Utover mellomværende er det ingen resultatførte transaksjoner mellom nærstående parter.



## Fåvang Sag og Høvleri AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 13 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Renteinntekter	509 928	579 024
Valutagevinster	6 185	2 863
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>516 112</b>	<b>581 886</b>
<hr/>		
<b>Finanskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Rentekostnader	378 707	528 771
Valutatap	27 584	16 996
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>406 290</b>	<b>545 766</b>



Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Smidesang, Einar	BANKID_MOBILE	2021-04-30 15:40
Voldsrud, Rune	BANKID_MOBILE	2021-04-30 16:11

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.